

# **BODYIMAGE ApS**

Viborggade 4  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/03/2021**

---

**Henriette Knudsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BODYIMAGE ApS  
Viborggade 4  
2100 København Ø

CVR-nr: 29934290  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skønheds- og kropspleje, handel samt investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -35.027

Egenkapitalen udgør kr. -59.123

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Det negative resultat skyldes COVID-19, med restriktioner mod, at kunne holde åbent.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>132.076</b>	<b>83.479</b>
Personaleomkostninger	1	-166.841	-62.294
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-34.764</b>	<b>21.186</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-262	-6
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-35.027</b>	<b>21.180</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.027</b>	<b>21.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-35.027	21.180
<b>I alt</b>		<b>-35.027</b>	<b>21.180</b>

## Balance 30. september 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 9.000	kr. 5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>9.000</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger		15.398	474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.398</b>	<b>5.474</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>24.398</b>	<b>5.474</b>

## Balance 30. september 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-139.123	-104.096
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-59.123</b>	<b>-24.096</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.521	29.570
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.521</b>	<b>29.570</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.521</b>	<b>29.570</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>24.398</b>	<b>5.474</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-104.096	-24.096
Årets resultat	0	-35.027	-35.027
Egenkapital, ultimo	80.000	-139.123	-59.123

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	143.864	55.685
Pensionsbidrag	8.200	0
Andre omkostninger til social sikring	14.777	6.609
	<u>166.841</u>	<u>62.294</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-262	-6
	<u>-262</u>	<u>-6</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 1
------------------------------	--------------